
Istituto Comprensivo Porto Garibaldi
Via Pastrengo, 1 - 44029 - PORTO GARIBALDI (Comacchio) - (Fe)

C.F. 91016560384 - Codice meccanografico: feic82000p
0533.324697 - 0533.353438 - e-mail: feic82000p@istruzione.it - p.e.c.: feic82000p@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivoportogaribaldi.edu.it

Porto Garibaldi, 06/12/2024

Albo, sezione “Avvisi”;
Amministrazione trasparente, sezione “Bandi e gare”;

Sito web.

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’avviso di
selezione interna: Progetto Erasmus Plus - Azione KA120-SCH, Mobilità dello Staff
della Scuola - Codice attività 2023-1-IT02-KA121-SCH-000124788

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e
la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio
1924, n. 827 e ss.mm.ii.;
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143,
della Legge 13 luglio 2015, n. 107";
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia
di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n.
59;
VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

FEIC82000P - A34FCA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003945 - 06/12/2024 - VII.1 - U

mailto:feic82000p@istruzione.it


VISTO il Decreto Legislativo recante il Codice dei Contratti Pubblici n. 36 del 31/03/2023,
approvato dal Consiglio dei Ministri nella seduta del 28/03/2023, attuativo dell’articolo 1
della legge 21 giugno 2022, n. 78;
VISTA la Legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante “Bilancio di previsione dello Stato per
l’anno finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023”;
VISTO il Decreto-Legge 11 novembre 2022, n. 173, recante “Disposizioni urgenti in materia
di riordino delle attribuzioni dei Ministeri”;
VISTO il Regolamento (UE) 2018/1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole
finanziarie applicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica i regolamenti (UE) n.
1296/2013, n. 1301/2013, n. 1303/2013, n. 1304/2013, n. 1309/2013, n. 1316/2013, n.
223/2014, n. 283/2014 e la decisione n. 541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, Euratom)
n. 966/2012;
VISTO il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 12
febbraio 2021 che istituisce il Dispositivo per la ripresa e per la resilienza;
VISTA la delibera del CIPE n. 63 del 26 novembre 2020 che introduce la normativa attuativa
della riforma del CUP;
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 settembre 2020 n. 166,
recante “Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”
VISTO il QUADERNO N. 3 del Ministero dell’Istruzione, del novembre 2020, recante
Istruzioni per il conferimento di incarichi individuali;
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per l’as. 2023/2024;
VISTA la delibera n. 27 del 23/05/2023 del Consiglio di Istituto di adesione al progetto;
VISTO il Programma annuale E.F. 2023;
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 4401 del 04/12/2023 che fissa i criteri, le modalità di
presentazione ed i termini di scadenza delle istanze;
CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di candidature, fissato per le
ore 9.00 del giorno 28/11/2024 è scaduto;
VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 3826 del
29/11/2023;

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento



DECRETA

LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ISTITUTO DELLA
GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE INTERNA

RELATIVA AL
PROGETTO ERASMUS PLUS - AZIONE KA120-SCH, MOBILITÀ

DELLO STAFF DELLA SCUOLA - CODICE ATTIVITÀ
2023-1-IT02-KA121-SCH-000124788

Il Dirigente Scolastico
Prof. Gianni Luca Coppola

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Posizione in
graduatoria

Candidato Totale
punteggio

Ha già
partecipato
a mobilità
Erasmus+

Tipo di posizione

1 Cinti Maria Cristina 27 No Assegnataria

2 Gallotta Giuseppe Maria 24 No Assegnatario

3 Volante Patrizia 13 No Riserva

4 Zanetti Maria Angela 28 Sì Riserva

5 Saccomandi Daria 22 Sì Riserva

6 Zagatti Barbara 18 Sì Riserva


